
POSTANOWIENIENR 13/2025

Komisarza Wyborczego w Słupsku I

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

Na podstawie art. 182 I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r.

poz. 365) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje:

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja

2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu lęborskiego, powiatu

puckiego, powiatu słupskiego, powiatu wejherowskiego, w mieście na prawach powiatu Gdyni, w mieście na

prawach powiatu Słupsku, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr I — 561

do postanowienia.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza

Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza sięw siedzibie Komisji.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Słupsku I

Marek Lagut



Załącznik nr 138

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l, Centrum Edukacji i Kultury, ul. Wincentego Witosa 13, 76-231

Damnica:

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Anna Małgorzata Bąska, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Słupsk

ołga Bubniak, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZYKANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu),

zam. Zagórzyca

Marta Golba, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu),

zam. Słupsk

Zdzisław Andrzej Kwaśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Zagórzyca

Julia Weronika Mikołajczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Strzelino

Aneta Elżbieta Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Karzniczka

Dorota Pirka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Zagórzyca

Teresa Anna Szramowiat-Kurp, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,
zam. Słupsk

Edyta MałgorzataWengierska, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO,
zam. Zagórzyca



Załącznik nr 139

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Damnie, Damno 42, 76-231 Damnica:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Małgorzata Ewa Cymek-Dudzik, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Damnica

Edyta Malwina Czaja, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZYKANDYDATA NA
PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Damno

Laura Anna Licow, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZYKANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Damno

Martyna Anna Licow, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZYKANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,

zam. Damno

Maksymilian Dominik Puchała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO,
zam. Karzniczka

Danuta Maria Siwa, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,
zam. Bobrowniki

Aleksandra Szarko, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Stara

Dąbrowa



Załącznik nr 140

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Zagórzycy, Zagórzyca 20, 76-231 Damnica:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Anita Marlena Bubniak, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie

składu), zam. Zagórzyca

Karolina Łucja Bujalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Słupsk

Emilia Kinga Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Sąborze

Agnieszka Kwaśniewska-Suda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,

zam. Zagórzyca

Beata Paulina Osińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZYKANDYDATA NA
PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Zagórzyca

Patrycja Elżbieta Sobolewska, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Zagórzyca

Renata Ewa Wrzesińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Zagórzyca



Załącznik nr 141

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Świecichowo l, 76-231 Damnica:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Luiza Gabriela Batóg, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZYKANDYDATA NA
PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Dębniczka

Katarzyna Anna Dzitko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Damnica

Grzegorz Kiczmachowski, zgłoszonyprzez KOMITETWYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,
zam. Bolesławice

Agata Małgorzata Kowal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZYKANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Swiecichowo

Joanna Narloch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Domaradz

Barbara Wiesława Szumejda, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,
zam. Stara Dąbrowa

Ewa Anna Zamęcka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Budy



Załącznik nr 142

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Bobrowniki I A, 76-231 Damnica:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Marta Danuta Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,
zam. Bobrowniki

Dawid Rafał Kacprzak, zgłoszonyprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Bobrowniki

Marta Janina Kacprzak, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Bobrowniki

Paulina Małgorzata Kacprzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Damno

Iwona Magdalena Kowalska, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Stara

Dąbrowa

Agata Kamila Leśniewska, zgłoszona przez KOMITETWYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Bobrowniki

MałgorzataMakuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,

zam. Strzyżyno

Agnieszka Justyna Michalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Strzyżyno

Justyna Joanna Polnicka, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie
składu), zam. Karzniczka



Załącznik nr 143

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Swietlica wiejska, Domaradz 7, 76-231 Damnica:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Krzysztof Dudzik, zgłoszonyprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Damnica

Beata Kacperska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZYKANDYDATA NA
PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,
zam. Rzechcino

Renata Agnieszka Kostrubiec, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie

składu), zam. Sąborze

Sabina Mielewczyk, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Domaradz

Paulina Monika Musiał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,
zam. Domaradz

Teresa Mariola Paziewska, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO,
zam. Domaradz

Dawid Krystian Skibniewski, zgłoszonyprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławice



Załącznik nr 144

gm. Damnica

Obwodowa Komisja WyborczaNr 7, Świetlica wiejska, Karzniczka 4B, 76-231 Damnica:

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Agata Justyna Czarnuch-Kołkowska, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA
TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Damnica

Milena Daria Kondratowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Bobrowniki

Weronika Maria Kowalik, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,
zam. Damnica

Czesława Ewa Michalska, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,

zam. Karzniczka

Ewa Joanna Romska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZYKANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie

składu), zam. Karzniczka

Joanna Marianna Rompska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO,

zam. Karzniczka

Magdalena Michalina Stoltman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Słupsk



Załącznik nr 145

gm. Damnica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Mianowice 3B, 76-231 Damnica:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Kalina Batóg, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu),

zam. Dębniczka

Kamil Tadeusz Batóg, zgłoszonyprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,
zam. Słupsk

Beata Klimkiewicz, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,

zam. Redzikowo

Krystyna Kozicka, zgłoszonaprzez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTARZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie

składu), zam. Mianowice

Kinga Szumejda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZYKANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu),

zam. Słupsk

Małgorzata Wasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZYKANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO,
zam. Mianowice

Renata Monika Wolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Mianowice


